UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp định kỳ UBND huyện Quý  I năm 2021

Ngày 26/3/2021, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn

phòng HĐND và UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 205/GM-VP về việc mời

tham dự cuộc họp định kỳ UBND huyện Quý  I năm 2021. Theo đó dự kiến thời

gian tổ chức phiên họp định kỳ vào lúc 08h ngày 31/3/2021.

Tuy nhiên, do đồng chí Chủ tịch UBND huyện (chủ trì buổi làm việc) bận

công việc đột xuất. Uỷ ban nhân dân huyện thông báo thay đổi thời gian họp định

kỳ UBND huyện Quý  I năm 2021 sang thứ 6 ngày 02/4/2021 (bắt đầu vào lúc 08

giờ 00 phút). Các nội dung khác thực hiện theo nội dung tại Giấy mời số 205/GM-

VP ngày 26/3/2021.

Uỷ ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, tham dự./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- TT UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như thành phần GM 205;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-03-30T10:10:44+0700

		2021-03-30T10:17:41+0700

		2021-03-30T10:17:51+0700

		2021-03-30T10:17:51+0700

		2021-03-30T10:17:52+0700